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FRUHSTUCKSKARTE

Frithstiick \

Belegte Brotchen

Cornetto
Hoérnchen gefullt mit Vanille-
oder Schokoladencreme

Croissant
mit Butter und Marmelade

Ruhreier
mit Tomaten und Brétchen

RUhreier
mit Schinken und Brétchen

Kleines Fruhstick
Zwei Brotchen, Butter,
Marmelade, Wurst, Kése

Circus Friuhsttick

1 HeiBgetrank nach Wahl, Orangensaft,
zwei Brétchen, Butter, Salami,
Parmaschinken, Kase, Marmelade,
Honig, gekochtes Ei, Musli

Heifgetrinke
* Tee * Kaffee * Cappuccino

% Latte macchiato * HeiBe Schokolade

2,50 €

2,50 €

2,80 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

12,80 €

Tischreservierung und Beratung
Tel.: +49(0) 711-49004161 - domino-catering@gmx.de

www.domino-catering.de
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